431515 Oras - Kastmiskraan, DN15

EAN: 6414150051111
static.oras.com/431515

Kastmisventiil,kiilmumiskindel
DN 15, ¢ Cu 15,
L =450 -1000 mm

Moodistussoovitus 0,2 1/s /160 kPa

e Aed
e Seinapealne paigaldus

e Vaakumventiil

e (ks sisend, eelsegatud voi kiilmale veele

e  Kiilmumiskindel

Tehnilised andmed

Tehnilised omadused
DN- mo6t (normaalmoot) DN15
Kuum vesi max. +80°C
Kasutussurve 50 - 1000 kPa
Uhenduse moot (¢15 mm
Pikkus/Korgus 450 - 1000 mm

Heakskiidud ja deklaratsiooid

STF-sertifikaat VTT-RTH-00105-11

Varuosad

SP431415
2 Nimetus
1 01 Voti

) / i B 02 Tiihjendusventiil

}/ﬁ- !M 03 Sisespindel, 450 mm

) 03 Sisespindel, pikk, 1000 mm
04 Vaakumventiili kate
05 Vaakumventiil
06 Lukustushilss
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Kood
438126
438382V
438383V
438386V
438124
438090
438361V


https://static.oras.com/431515/ee

